РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля  2015г.

          № 124
                     х.Объединенный

О внесении изменений в постановление № 93

от 21.08.2013 «О системе оплаты труда работников
муниципальных  учреждений

Объединенного сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в приложение № 7 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Объединенного сельского поселения» к постановлению от 21.08.2013 года № 93 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Объединенного сельского поселения» следующее изменение:
Подпункт 3.1.3. раздела 3 изложить в редакции:

«3.1.3. Размеры должностных окладов заместителей руководителя устанавливаются на 30 процентов ниже размера должностного оклада руководителя учреждения, главных бухгалтеров – на 20 процентов.».
2. Руководителям муниципальных учреждений культуры Объединенного сельского поселения обеспечить соблюдение условий оплаты труда работников в соответствии с требованиями трудового законодательства.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Объединенного сельского поселения                                  Ю.А.Липчанский
[image: image1.png]

PAGE